UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

EDITAL PROEX Nº 13/2021

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA SUBMISSÃO DO VÍDEO ARTÍSTICO

CULTURAL PARA O 39º SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições

legais, informa a prorrogação do período de inscrições, do Edital PROEX 10/2021,

para a apresentação cultural no 39° SEURS - Seminário de Extensão

universitária da Região Sul.

As inscrições deverão ser encaminhadas à PROEX por meio de formulário

através do link, até o dia 11 de agosto de 2021.

Ponta Grossa, 27 de julho de  2021.

Profª Dra Édina Schimanski

PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS
CULTURAIS

https://forms.gle/z2rMxk1TbdQ4n1DG9